
 

Nordisk klimadag 2010: Videokonkurranse 

 

Målgruppe: Elever i videregående skole – fra 15 til 19 år. 

Lag en 30 sekunders video om en klimavennlig idé. Du kan løse oppgaven alene eller 

sammen med andre i en gruppe. 

 Én nordisk hovedpremie på DKK 5000 

 Én nasjonal premie på DKK 1000 i hvert nordisk land 

Vinnerbidragene kåres av en jury. Juryen vurderer vinnerbidragene ut fra kriterier for faglig 

innhold, kreativt uttrykk samt formidlingsmessig verdi. 

Oppgave: Lag en YouTube-video om "klimaendringer " 

Lag en kort video eller animasjon på maksimalt 30 sekunder om emnet klimaendringer. 

Videoen kan ta utgangspunkt i et av følgende spørsmål og problemstillinger: 

 Beskriv et konkret konsept for et nytt firma som kan gjøre verden mer klimavennlig. 

 Beskriv en konkret idé til et nytt produkt som kan gjøre verden mer klimavennlig. 

 Beskriv en konkret idé til en ny klimavennlig arbeidsprosess eller 

produksjonsmetode. 

 Hva kan enkeltmennesker gjøre for å gjøre samfunnet mer klimavennlig? 

 Hvordan ser din/deres hverdag ut i en framtid med eller uten klimaendringer? 

Ordet "klimaendringer" skal primært forstås som menneskeskapt klimapåvirkning konstatert 

av IPCC (IPCC er FNs Intergovernmental Panel on Climate Change). 

 Du/Dere må ha laget alt materialet i videoen selv, ellers kan bidraget ditt/deres ikke 

publiseres på klimanorden.org og deltar ikke i konkurransen. 

 Besvarelsen må ikke inneholde musikk, lyd, bilder eller annet materiale som er 

beskyttet av copyright – f.eks. musikk eller bilder som andre har produsert, 

fotografert eller tegnet. Lag ev. figurer selv. 

For å delta i Nordisk klimadags konkurranse må du først laste opp videoen til YouTube og 

deretter laste den opp som ”video” på klimakartet på www.klimanorden.org/2010/video/ 

 Lag en konto på YouTube (bruk ev. en felles klasse-/skolekonto) 

 Last opp videoen til YouTube 

 Last opp bidraget ditt med adressen på videoen til kartet på 

www.klimanorden.org/2010/video/    

Hvis du ikke er myndig, må du ha fått lov til å laste opp og offentliggjøre videoen på YouTube 

av læreren din og foreldrene dine. 

Videoen må være lastet opp til klimakartet innen 11. november 2010 kl. 24.00. 
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